高原公民館使用許可申請書

令和 ５年 ４月 ３日

高原公民館長 様

団 体 名：高原公民愛好会

代表者名：高原 太郎

住  所：那須町大字〇〇123-456

電話番号：0123-45-6789

 下記のとおり使用したいので許可願いたく申請します。

記

１  期  日

 令和 ５年 ５月２０日（ 土 ）

 令和  年  月  日（  ）

 令和  年  月  日（  ）

 令和  年  月  日（  ）

 令和  年  月  日（  ）

２  時  間
   １４時００分 ～  １６時３０分

（準備がある場合：準備時間１３時３０分～１４時００分）

３  使用目的  太鼓の練習

４  使 用 室  ホール ・ 会議室 ・ 和室 ・ 調理室 ・ 陶芸小屋

５  使用人員       ２０名

６  使用備品  なし

７  持込機材  太鼓

８  そ の 他